



شرکت: مهرکام پارس	سرمایه ثبت شده: 1,861,769
نماد: خمر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343015	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مهرکام پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت مهرکام پارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. همانگونه که از صورتهای مالی شرکت مشهود است،

زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی حدود 79 درصد سرمایه بوده (علیرغم افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی زمین در سال مالی قبل)، از طرفی جریانهای نقدی حاصل از فعالیتهای عملیاتی معادل منفی 43 میلیارد ریال بوده و بدهی-های جاری نسبت به داراییهای جاری به مبلغ 887 میلیارد ریال فزونی داشته (سرمایه در گردش منفی بوده) و بخشی از بدهی-های شرکت از جمله تسهیلات مالی دریافتی، حقوق دولتی، بدهی به سهامدار عمده و ... به دلیل مشکلات نقدینگی حسب مورد پرداخت نشده و یا با تأخیر پرداخت می-شود. این وضعیت نشان دهنده ابهامی با اهمیت است که می-تواند نسبت به تداوم فعالیت شرکت تردیدی عمده ایجاد کند. در این ارتباط توضیحات لازم و برنامه-ها و اقدامات مدیریت برای رفع مشکلات بوجود آمده در راستای ایجاد زمینه تداوم فعالیت شرکت در روال معمول در یادداشت توضیحی 35 افشاء شده است.

5. وضعیت مالیات عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده شرکت و بیمه در یادداشتهای توضیحی 26، 8-1-23، 12-1-23 و 2-33 درج شده است. هر گونه تفاوت مرتبط با مالیات عملکرد سالهای 1396 و 1397 و نیز شش ماهه منتهی به پایان شهریور ماه 1398 و مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1395 الی دوره مالی مورد گزارش و نیز بیمه سالهای 1390 الی 1397 موقوف به رسیدگی و اعلام نظر قطعی مقامات ذیصلاح خواهد بود.

بندهای توضیحی

6. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397 و دوره مالی شش ماهه منتهی به پایان شهریور ماه 1397 توسط موسسه حسابرسي دیگری مورد حسابرسي و بررسی اجمالی قرار گرفته و در گزارشهای مورخ 21 خرداد ماه 1398 و 6 آذر ماه 1397، نسبت به صورتهای مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1397، اظهارنظر مقبول و نسبت به صورتهای مالی شش ماهه منتهی به پایان شهریور ماه 1397، نتیجه گیری مقبول اظهار شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیات مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی-شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

8. امضای صورتهای مالی پیوست و گزارش تفسیری مدیریت با 3 امضاء از 5 امضاء بوده، قابل ذکر اینکه انتخاب اعضای هیات مدیره طبق مجمع عمومی عادی مورخ 05/04/1398 بوده و لیکن به استثنای معرفی نماینده احدی از اعضای هیات مدیره در تاریخ 28/07/1398، بقیه نمایندگان اعضای هیات مدیره براساس احکام جدید تا تاریخ تهیه این گزارش معرفی نشده-اند.

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران به شرح زیر رعایت نشده است:

9-1- مفاد تبصره ماده 28 اساسنامه شرکت مبنی بر دعوت مجمع عمومی برای تکمیل اعضای هیات مدیره.

9-2- دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران درخصوص مفاد ماده 8 بابت تشکیل واحد حسابرسي داخلی مطابق با ضوابط و مقررات سازمان، ماده 15 بابت تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیات مدیره، ماده 19 بابت تدوین و تصویب منشور هیات مدیره، ماده 22 بابت انتخاب رئیس دبیرخانه هیات مدیره، ماده 24 بابت برگزاری جلسات هیات مدیره حداقل در هر ماه و تعیین زمان جلسات هیات مدیره در دورههای شش ماهه، ماده 42 در مورد افشای حقوق و مزایای مدیران و درج روبه-های حاکمیت شرکتی و ساختار آن در پایگاه اینترنتی شرکت و ماده 43 بابت درج اقدامات شرکت بابت رعایت اصول حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت.

موسسه حسابرسی هشیار بهمند

1398/08/20 18:07:17	841368	[Roya Mehdizadeh [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1398/08/20 18:11:19	952256	[Mostafa Fazli [Sign	مدیر فنی هشیار بهمند
1398/08/20 18:17:06	8800899	[Abbas Hoshi [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1398/08/20 18:22:57		[Hamid Yazdan Parasti [Sign	مدیر موسسه هشیار بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۶۳۴,۵۱۲	۲,۴۷۹,۳۸۲	۵,۲۵۶,۷۸۴	۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۵۰۶,۱۰۵)	(۲,۳۵۴,۸۵۵)	(۴,۳۷۸,۷۹۴)	(۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۲۸,۴۰۷	۱۲۴,۵۲۷	۸۷۷,۹۹۰	۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۹۸,۱۷۵)	(۱۵۶,۵۰۳)	(۳۰۲,۵۵۹)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	(۴۰,۲۹۰)	(۶۴,۲۸۰)	--
سایر درآمدها	۷,۶۹۳	۱۱,۶۶۶	۱۳,۸۷۸	(۳۴)
سایر هزینه‌ها	(۴۳۳,۹۹۱)	(۳۴۰,۰۰۰)	(۷۳۰,۶۱۸)	(۳۸)
سود (زیان) عملیاتی	(۴۹۶,۰۶۶)	(۴۰۰,۵۹۹)	(۲۰۵,۵۸۹)	(۲۴)
هزینه‌های مالی	(۸۹,۵۳۰)	(۷۹,۸۷۹)	(۱۶۵,۴۳۵)	(۱۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۳۲	۱,۴۳۱	۲,۱۳۲	(۲۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۰,۱۱۱	(۳۸,۲۸۲)	(۶۴,۳۵۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵۶۴,۵۴۳)	(۵۱۷,۲۳۹)	(۴۳۳,۲۴۰)	(۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵۶۴,۵۴۳)	(۵۱۷,۲۳۹)	(۴۳۳,۲۴۰)	(۹)
عملیات متوقف شده:				

سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	•	•	•
سود (زیان) خالص	(۵۶۴,۵۴۳)	(۵۱۷,۳۲۹)	(۴۳۳,۳۴۰)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	(۳۶۶)	(۲۱۵)	(۱۱۰)
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷)	(۶۳)	(۱۳۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۳۰۳)	(۳۷۸)	(۲۳۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•
سود (زیان) پایه هر سهم	(۳۰۳)	(۳۷۸)	(۲۳۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۳۰۳)	(۳۷۸)	(۲۳۲)
سرمایه	۱,۸۶۱,۷۶۹	۱,۸۶۱,۷۶۹	۱,۸۶۱,۷۶۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۶۴,۵۴۳)	(۵۱۷,۳۲۹)	(۴۳۳,۳۴۰)	(۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۵۶۴,۵۴۳)	(۵۱۷,۳۲۹)	(۴۳۳,۳۴۰)	(۹)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۲۸,۹۶۴	۱,۸۹۱,۶۶۰	۸۸۰,۶۶۲	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲۱,۳۹۷	۲۲,۸۰۹	۲۳,۲۵۵	(۶)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۷۳۶	۱,۷۳۶	۱,۷۳۶	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۶۶۹	۲,۶۶۲	۴,۸۹۰	(۳۷)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۵۲,۷۵۶	۱,۹۱۸,۸۵۸	۹۱۰,۵۲۳	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۲,۴۹۲	۱۵۷,۰۴۳	۱۶۹,۷۳۳	(۹)
موجودی مواد و کالا	۴۷۱,۹۳۸	۴۳۸,۰۴۶	۴۸۸,۳۷۶	۱۰
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲,۰۰۵,۹۳۴	۱,۶۱۵,۸۵۰	۲,۱۶۲,۸۶۲	۲۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۹۵,۰۱۵	۳۶۷,۰۳۹	۲۴,۵۱۶	(۷۴)
	۲,۷۱۵,۳۸۰	۲,۵۶۷,۹۷۸	۲,۸۴۵,۳۸۷	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۱۵,۳۸۰	۲,۵۶۷,۹۷۸	۲,۸۴۵,۳۸۷	۶
جمع دارایی‌ها	۴,۶۶۹,۱۳۶	۴,۴۸۶,۸۳۶	۳,۷۵۵,۹۲۰	۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۸۶۱,۷۶۹	۱,۸۶۱,۷۶۹	۸۲۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵۵,۲۰۰	۵۵,۲۰۰	۵۵,۲۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱,۴۶۶,۸۵۱)	(۹۰۲,۳۰۸)	(۴۶۹,۰۶۸)	(۶۳)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴۵۰,۱۱۸	۱,۰۱۴,۶۶۱	۴۱۴,۱۲۳	(۵۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۱۸,۰۰۰	۰	--
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱۶,۷۴۳	۴۶۲,۹۷۹	۲۵۹,۵۳۶	۲۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۱۶,۷۴۳	۴۸۰,۹۷۹	۲۵۹,۵۳۶	۲۸
بدهی‌های جاری				

پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۹۳۳,۳۰۴	۳,۳۳۹,۷۳۵	۳,۰۸۹,۷۳۸	۳۰
مالیات پرداختنی	۲,۹۷۰	۱۰,۳۹۴	۵۵,۸۴۶	(۷۱)
سود سهام پرداختنی	۳,۰۱۷	۳,۰۱۷	۳,۰۱۷	۰
تسهیلات مالی	۶۴۸,۵۷۸	۷۱۳,۵۵۴	۸۳۳,۶۶۱	(۹)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۵,۵۰۶	۲۵,۵۰۶	۰	۰
	۳,۶۰۳,۳۷۵	۳,۹۹۱,۱۹۶	۳,۹۸۲,۳۵۲	۳۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۶۰۳,۳۷۵	۳,۹۹۱,۱۹۶	۳,۹۸۲,۳۵۲	۳۰
جمع بدهی‌ها	۴,۳۱۹,۰۱۸	۳,۴۷۳,۱۷۵	۳,۳۴۱,۷۸۸	۲۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۶۶۹,۱۳۶	۴,۴۸۶,۸۳۶	۳,۷۵۵,۹۳۰	۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵,۳۰۰	۰	۰	۰	(۴۶۹,۰۶۸)	۰	۴۱۴,۱۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۲۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۵,۳۰۰	۰	۰	۰	(۴۶۹,۰۶۸)	۰	۴۱۴,۱۳۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۴۳۳,۲۴۰)		(۴۳۳,۲۴۰)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳۳,۲۴۰)	۰	(۴۳۳,۲۴۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳۳,۲۴۰)	۰	(۴۳۳,۲۴۰)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱,۰۳۳,۷۶۹		۰			۰			۰		۱,۰۳۳,۷۶۹
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

				•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
				•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
				•	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
				•	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
				•	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
				•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۳۴	•		•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۵)	۲,۰۹۸	۱,۴۳۱		۹۳۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۶)	(۹۷,۹۵۴)	(۴۰,۶۷۰)		(۷۵,۸۳۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۱۲,۹۷۸	۱۲۲,۵۰۶		(۱۱۸,۵۲۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•		•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•		•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•		•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۲۵	۸۲۰,۴۶۳	۵۷۶,۴۶۳		۷۷۹,۹۷۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۶)	(۸۷۶,۳۷۶)	(۶۲۲,۶۵۴)		(۷۸۵,۲۹۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۹۰)	(۱۱۴,۵۴۳)	(۷۸,۱۰۸)		(۱۴۸,۱۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•		•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•		•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•		•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۲۳)	(۱۷۰,۴۵۵)	(۱۲۴,۲۹۹)		(۱۵۲,۴۹۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۴,۲۰۳)	۳۴۲,۵۲۳	(۷۹۳)		(۲۷۲,۰۲۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱,۲۹۷	۲۴,۵۱۶	۲۴,۵۱۶		۳۶۷,۰۲۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•		•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۰۱	۳۶۷,۰۳۹	۲۳,۷۲۳		۹۵,۰۱۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•		•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ شده- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش		مبلغ فروش-ريال
فروش داخلي:														
انواع سپرخودرو	مجموعه	ساير	۱۹۳,۷۸۵	۷۱۶,۱۵۳	۲۹۹,۶۶۹	۴,۷۹۹,۴۳۵.۳۷	۱,۴۳۸,۳۳۹	(۱,۳۹۷,۳۶۳)	۱۴۰,۹۷۷	۱۴۸,۹۸۶	۵,۳۵۳,۰۵۳.۳۱	۷۹۷,۳۸۱	(۸۳۱,۴۷۷)	۱۱۴,۷۳۶
انواع داشبورد خودرو	مجموعه	ساير	۱۱۳,۶۱۶	۹۳۶,۷۵۱	۱۹۸,۳۳۸	۸,۷۴۸,۰۶۶.۴۳	۱,۷۳۵,۰۷۴	(۱,۳۸۶,۳۱۵)	۴۴۸,۷۵۹	۸۱,۳۴۵	۹,۱۳۱,۵۳۸.۵۱	۷۴۳,۸۰۵	(۶۷۸,۶۳۳)	۳۰۸,۲۹۲
انواع صندلي	مجموعه	ساير	۷۰,۶۷۲	۴۷۳,۴۱۷	۱۲۰,۹۱۵	۱۱,۴۸۸,۶۵۷.۳۳	۱,۳۸۹,۱۵۱	(۱,۰۴۱,۴۷۲)	۳۴۷,۶۷۹	۶۶,۴۳۳	۱۱,۶۸۷,۹۳۶.۵۴	۷۷۶,۴۵۳	(۶۹۷,۹۴۹)	۳,۳۳۳
انواع تهويه مطبوع و بخاري خودرو	مجموعه	ساير	۱۲,۳۰۵	۴۹,۴۷۳	۳۰,۱۰۳	۴,۷۷۲,۰۲۴.۰۸	۹۵,۹۳۲	(۷۸,۱۱۱)	۱۷,۸۲۱	۱,۸۳۳	۸,۵۴۵,۵۵۳.۷۴	۱۵,۶۶۴	(۹,۷۵۳)	۱۰۸,۳۰۷
ساير محصولات	مجموعه	ساير	۱	۳۰۳,۵۸۹	۱	۵۹۸,۳۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۹۸,۳۸۸	(۶۷۵,۶۳۴)	(۷۷,۲۴۶)	۱	۳۰۳,۳۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۳,۳۰۹	(۳۹۸,۳۹۴)	۱
جمع فروش داخلي			۳۸۹,۳۷۹	۲,۴۷۹,۳۸۲	۶۳۹,۰۳۶	۵,۳۵۶,۷۸۴	(۴,۳۷۸,۷۹۴)	۵,۳۵۶,۷۸۴	۸۷۷,۹۹۰	۲۹۸,۵۹۷	۲,۶۳۴,۵۱۲	(۲,۵۰۶,۱۰۵)	۱۲۸,۴۰۷	۵۳۴,۵۶۹
فروش صادراتي:														
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
درآمد حاصل از ارائه خدمات	ميليون ريال	ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيقات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۸۹,۳۷۹	۲,۴۷۹,۳۸۲	۶۳۹,۰۳۶	۵,۳۵۶,۷۸۴	(۴,۳۷۸,۷۹۴)	۵,۳۵۶,۷۸۴	۸۷۷,۹۹۰	۲۹۸,۵۹۷	۲,۶۳۴,۵۱۲	(۲,۵۰۶,۱۰۵)	۱۲۸,۴۰۷	۵۳۴,۵۶۹

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶,۰۹۵,۷۳۹	۵,۵۷۰,۶۹۷	۶,۷۴۱,۷۳۵	۷,۵۰۱,۱۹۱	۵,۳۵۶,۷۸۴	۲,۶۳۴,۵۱۲	۳,۳۵۵,۷۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۶۰۸,۱۶۴)	(۵,۳۴۸,۹۹۵)	(۶,۴۰۵,۴۸۳)	(۷,۰۶۳,۴۸۳)	(۴,۳۷۸,۷۹۴)	(۲,۵۰۶,۱۰۵)	(۳,۶۴۹,۸۰۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به فضای رقابتی صنعت خودرو و اهداف شرکتهای خودرو ساز ، مبنی بر ایجاد محصولات با کیفیت و جدید، شرکت اهداف خود را در این جریان قرار داده است.که مقدمات آن با ایجاد طرح و توسعه در حال فراهم آوردن این موضوع می باشد .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳,۳۶۶,۶۳۹	۱,۸۴۹,۳۰۳
دستمزد مستقیم تولید	۷۳۵,۶۱۷	۵۳۳,۸۶۱
سربار تولید	۱,۰۳۷,۶۰۶	۶۱۸,۷۱۷
جمع	۵,۱۳۹,۸۵۳	۳,۰۰۱,۸۸۱
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۳۰,۶۱۸)	(۴۳۳,۹۹۱)
جمع هزینه های تولید	۴,۳۹۹,۲۳۴	۲,۵۶۷,۸۹۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۰,۵۹۳	۶۰,۳۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۰,۳۳۵)	(۱۲۰,۶۳۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۳۷۹,۶۰۱	۲,۵۰۷,۴۷۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۸,۹۹۰	۲۹,۷۹۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۹,۷۹۷)	(۲۱,۱۶۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۳۷۸,۷۹۴	۲,۵۰۶,۱۰۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۳۷۸,۷۹۴	۲,۵۰۶,۱۰۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایش اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
کیلوگرم	مواد اولیه	۱۳,۵۵۴,۷۳۳	۱۵,۷۷۶.۵۳	۱۹۸,۰۷۰	۴,۵۳۶,۵۰۹	۳۱۳,۴۳۴.۵	۹۶۳,۷۱۱	۱۵,۳۰۵,۷۱۹	۴۵,۲۵۸	۱,۰۴۵,۳۶۱	۱,۷۸۵,۵۱۳	۴۵,۲۵۸.۵۶	۱۱۶,۵۳۰			
مجموعه	قطعات منفصله	۳۵۷,۱۵۶	۱۳۱,۳۶۱.۵۳	۴۳,۳۴۵	۴۱,۷۹۳,۳۳۶	۳۰,۸۸۸.۱۸	۸۷۲,۹۶۶	۳۶,۹۸۵,۳۲۵	۳۱,۷۳۹	۸۰۴,۰۴۳	۵,۱۶۴,۱۶۷	۳۱,۷۴۰	۱۱۳,۳۶۹			
	جمع مواد اولیه داخلی:	۱۳,۹۱۱,۸۷۹	۱۳۷,۱۳۸.۰۷	۳۴۱,۴۱۵	۴۶,۳۲۸,۸۴۵	۳۳۳,۳۳۳.۶۸	۱,۸۳۶,۶۷۷	۵۳,۲۹۱,۰۴۴	۸۶,۹۹۷	۱,۸۴۹,۳۰۳	۶,۹۴۹,۶۸۰	۸۶,۹۹۸.۵۶	۳۳۸,۷۸۹			
	مواد اولیه وارداتی:															
	جمع مواد اولیه وارداتی:															
	جمع کل			۳۴۱,۴۱۵			۱,۸۳۶,۶۷۷				۱,۸۴۹,۳۰۳		۳۳۸,۷۸۹			
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»																
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.																

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۶۹۱,۳۹۸	۳۳۷,۵۳۷	۳۴۳,۵۱۰	۳۳۰,۴۳۶	۱۰۹,۱۹۴	۱۳۱,۳۴۴
هزینه استهلاک	۹۱,۶۰۷	۳۹,۳۸۱	۵۳,۷۴۷	۳,۴۷۷	۱,۵۹۷	۳,۵۱۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۰,۹۹۷	۱۶,۹۳۷	۱۹,۵۹۶	۱,۵۷۴	۷۵۸	۱,۱۳۳
هزینه مواد مصرفی	۹۱,۱۲۳	۳۱,۵۳۵	۰	۰	۵۳۵	۳,۴۰۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۲۰۴	۲۶۷	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۳۶,۳۷۱	۴۰,۶۳۱	۶۱,۳۵۰	۳۳,۱۴۷	۱۷,۰۸۲	۲۶,۴۸۴
سایر هزینه ها	۶,۳۱۱	۱۵۳,۸۰۶	۱۳۳,۴۹۳	۴۱,۷۳۱	۶۸,۷۵۲	۴۶,۵۳۴
جمع	۱,۰۳۷,۶۰۶	۶۱۸,۷۱۷	۶۰۰,۶۹۶	۳۰۳,۵۵۹	۱۹۸,۱۷۵	۳۱۱,۴۰۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش در هزینه های تولید شرکت تمامی مساعی خود را جهت افزایش قیمت قراردادهای فروش بکار گرفته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ ها متأثر از شرایط اقتصادی و تغییرات نرخ ارز می باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات با اهمیت آتی می تواند تغییرات نرخ ارز و افزایش سطح عمومی قیمت‌ها باشد که همانند سال ۹۷ تغییرات اساسی را میتواند در هزینه ها ایجاد نماید و خارج از کنترل شرکت می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲,۵۰۶	۲,۰۶۳	۲,۳۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۰۶	۵۷۵	۲۹۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۴,۰۵۶,۸۶۷	۲۶۸,۶۸۶,۳۵۵,۲۲۶	۳۸۵,۱۴۷
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۴,۰۵۶,۸۶۷	۲۶۸,۶۸۶,۳۵۵,۲۲۶	۳۸۵,۱۴۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی براساس افزایش قانون کار و. افزایش سطح قیمت ها (نورم) می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
آزمایشی و تحقیقات و قطعات مجموعه های خودرو	۱	۸۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۸۰۰	۱	۰	۰
پتروکیمیاتجارت	۰	۱۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۱۰	۰	۰	۰
مهرکام تزئین پارس	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۲۹	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۳,۸۷۸	۷,۶۹۳
نرخ تسعیر ارز	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۱۳,۸۷۸	۷,۶۹۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۷۳۰,۶۱۸	۴۳۳,۹۹۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۷۳۰,۶۱۸	۴۳۳,۹۹۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	ربالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۲.۷۵	۷۱۳,۵۵۴	۶۴۸,۵۷۸	.	.	.	۶۴۸,۵۷۸	.	۸۹,۵۳۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		.							.	
جمع		۷۱۳,۵۵۴	۶۴۸,۵۷۸	.		.	۶۴۸,۵۷۸	.	۸۹,۵۳۰	
								انتقال به دارایی	.	
								هزینه مالی دوره	۸۹,۵۳۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت در نظر دارد جهت تامین مالی همچون دوره های قبل از منابع سیستم بانکی استفاده نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در سال جاری تمدید تسهیلات مالی در یافتی در دستور کار شرکت قراردارد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده سرمایه گذاری	۲,۰۹۸	۹۳۲
سود سهام	۳۴	۰
سایر	۰	۰
جمع	۲,۱۳۲	۹۳۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	(۱۳۴)	۰
سایر	۵,۰۳۳	۵,۴۸۴
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰
برگشت جرائم مالیاتی	(۶۹,۳۵۷)	۱۴,۶۳۷
جمع	(۶۴,۳۵۸)	۳۰,۱۱۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۹۰۲,۳۰۸)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	طبق روال گذشته به روز رسانی خطوط تولید ، افزایش بهره وری و پیش بینی عقد قراردادهای جدید

سایر توضیحات با اهمیت
در حال حاضر توضیحات با اهمیت دیگری خارج از فعالیتهای عادی مندرج در گزارش تفسیری پیوست وجود ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»